ASpogliatoi
22
Armadi spogliatoioA
ASpogliatoi
24
1
3
2

123/100 100 42 180 Panca con appendiabiti e cappelliera con 4 ap-
pendini
123/150 150 42 180 Panca con appendiabiti e cappelliera con 5 ap-
pendini
FINITURE disponibili
APanche
44
420 1000/1500/2000
4
5
0
Cod.
Misure
Descizione
L P H
123B/100 100 42 45 Panca con gambe in tubolare tondo
123B/150 150 42 45 Panca con gambe in tubolare tondo
123B/200 200 42 45 Panca con gambe in tubolare tondo
panche basse doghe metallo
•	 Gambe metalliche in tubo diam 50 mm
•	 Doghe in tubo ovale mm 40x20 con tappi di chiusura in
gomma
•	 Gambe con guaina in gomma mm 100 H
Dettagli tecnici
FINITURE disponibili
45
A
400 1000/1500/2000
4
5
0
Panche
•	 Struttura metallica in tubo quadro diam 40x40 mm
•	 Doghe in tubo ovale mm 40x20 con tappi di chiusura in
gomma
•	 Gambe con piedini in materiale plastico
Dettagli tecnici
FINITURE disponibili
Cod.
Misure
Descizione
L P H
123B/100Q 100 40 45   Panca con gambe in tubolare
quadro
123B/150Q 150 40 45 Panca con gambe in tubolare
quadro
123B/200Q 200 40 45 Panca con gambe in tubolare
quadro
APanche
46
•	 Struttura portante in tubo d’acciaio mm 30x30x2

1000/1500/2000 1000/1500/2000
1
6
8
0
1
8
3
5
389 389
Panche
Cod.
Misure
Descizione
L P H
123/100L 100 39 168 Panca 4 appendini
123/150L 150 39 168 Panca 5 appendini
123/200L 200 39 168 Panca 6 appendini
123/100LC 100 39 183,5   Panca con cappelliera con 4 appendini
123/150LC 150 39 183,5 Panca con cappelliera con 4 appendini
123/200LC 200 39 183,5 Panca con cappelliera con 6 appendini
Altri TIpi di seduta:
1.	 Piano in melaminico bordato ABS
2.	 Piano in legno melaminico con bordi arrotondati in gomma
3.	 Piano in HPL

2
1
3
Panche
•	 Struttura portante in tubo d’acciaio mm 30x30x2
•	 Gambe con piedini in materiale plastico
•	 Seduta realizzata con 3 doghe in legno faggio, bordi
smussati, verniciate al naturale dimensioni mm 95 x 20
•	 Verniciatura delle parti metalliche a polveri di epos-
sipoliestere
Dettagli tecnici
Cod.
Misure
Descizione
L P H
123B/100L 100 35 44,5 Panca con doghe legno faggio
123B/150L 150 35 44,5 Panca con doghe legno faggio
123B/200L 200 35 44,5 Panca con doghe legno faggio
123B/100M 100 35 44,5   Panca con piano melaminico
123B/150M 150 35 44,5 Panca con piano melaminico
123B/200M 200 35 44,5 Panca con piano melaminico
123B/100G 100 35 44,5 Panca con piano melaminico bordato gomma
123B/150G 150 35 44,5 Panca con piano melaminico bordato gomma
123B/200G 200 35 44,5 Panca con piano melaminico bordato gomma
123B/100H 100 35 44,5 Panca con piano in HPL
123B/150H 150 35 44,5 Panca con piano in HPL
123B/200H 200 35 44,5 Panca con piano in HPL
1.	 Piano in legno melaminico bordato ABS
2.	 Piano in legno melaminico con bordi arrotondati in gomma
3.	 Piano in HPL
Colori diposnibili: bianco, grigio chiaro e antracite